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
rafraîchissement à prévoir. Chauff 
gaz. Fenêtres en bois. Possibilité 
de créer une 5e chambre. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

346 000 € (honoraires charge vendeur)

www.diagamter.com

PARTICULIERS - PROFESSIONNELS DE L’IMMOBILIER

Vous vendez ou vous louez un bien immobilier…

… Faites appel à un diagnostiqueur immobilier certifi é,
membre du réseau Diagamter depuis 25 ans

      

Agence de REIMS -  M. De Neuville
34 rue Baussonnet - 51100 Reims

     03 26 84 06 04
      reims@diagamter.com

Agence de TROYES -  M. Huberdeau

2 bd Victor Hugo - 10000 TROYES

     03 25 71 89 10
      gaetan.huberdeau@diagamter.com

SCP MODÉMÉ et BAGLIN-HUY
33 rue Aristide Briand - BP 17 - 51121 SEZANNE CEDEX

Tél. 03 26 80 54 04 ou 06 40 93 10 10  
magaly.farget.51034@notaires.fr - modeme-baglin.notaires.fr/

NESLE LA REPOSTE - Réf. 
034/1288. Maison compr: Rdc: véranda 
d'entrée, cuis av coin repas, sal, sde av wc. 
Etage : 2 ch, wc. Grange. Ensemble sur 
400 m². Logement consommation éner-
gétique excessive : classe F: au 1/01/2028 
si vente ou location : Obligation niveau 
de performance compris entre A et 
E - Montant estimé dépenses an éner-
gie pour us std : 2420 à 3320  € CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C

105 760 € (honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. 034/1300. 
Pavillon en parfait état de plain-pied, 
compr : Véranda, entrée, cuisine amé-
nagée, séj, 3 ch, sdb, wc. Garage et 
remise. Jardin clos et arboré sans vis 
à vis. Ensemble sur 491m². Montant 
estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour usage standard : 1370 
à 1900 euro; (base 2021) CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B

167 920 € (honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. 034/1298. 
CENTRE VILLE - Terrain à bâtir, 
Centre-ville SEZANNE d'une sur-
face totale de 1ha56a59ca. La 
partie constructible représente 
environ 400m². Façade 20m. 
Viabilisation sur rue.  AFFAIRE 
RARE.

230 080 € 
 (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr 
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2463. CENTRE ET 
GRAND CENTRE - Pour investisseur, quartier 
JAMIN, résidence sécurisée, appt 36m², au Rdc, 
compr: Entrée, cuis séparée, un séj, salle de 
bains avec wc. Cave. Chauffage individuel élec-
trique. Huisseries d'origine. Travaux de rafrai-
chissement à prévoir. Charges mensuelles : 58 
€. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C   

81 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2471. CENTRE ET GRAND 
CENTRE - Rue Lagrive, 4e et dernier étage, rési-
dence années 80, appt 3 pces traversant + 2 
balcons : Entrée av rangement, séj-sal, 1 cuisine, 1 
ch, 1 petite ch mansardée, wc, sdb. ETAT D'USAGE. 
Cave. Parking en sous sol. Charges trimest: 896 € 
(eau, chauffage, ascenseur, espaces verts, assu-
rances, syndic, fond de travaux) Copropriété de 30 
lots. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   

196 000 € (honoraires charge vendeur)

https://www.diagamter.com/franchises/diagnostic-immobilier-reims-centre
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Reims • Vitry-le-François • Epernay

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr 
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

MONTMORT LUCY 
Réf. MAISON A MONTMORT LUCY. 
A renover maison a MONTMORT LUCY. 
Maison av du potentiel, comprenant: 3 
ch, sde, wc, cuis, buand. Au dessus: 2 
greniers aménageables env 80m². Grd 
jardin, terrasse couverte, gge pour 3 
voitures, cave voutée, partie de cour 
commune, puits commun. Proximité 
boulangerie, crèche jusqu'au collège. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 

: F   � 116 900 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 

soit 6,27 % charge acquéreur

MONTMORT LUCY - Réf. MAISON 
DE VILLE MONTMORT LUCY. Maison, 
compr: Rdc: Cuis équipée, sal, 1 ch, 
sdd, wc et grd dégagement. 1er 
étage : 3 chambres, dressing, salle 
de bains à aménager, wc. Grand gre-
nier aménageable. Cave. Chauffage: 
poêle à pellets ds la cuis et radiateurs 
électriques. Maison peut être aisé-
ment proposée à la location. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A   

152 000 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 4,83 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. VENTE MAISON 
A SEZANNE. Pavillon, compr: Rdc: 
Entrée av placards, 1 pce de vie, 
ch, sde, wc, buand et chaufferie. - 
1er étage: cuis A/E neuve, séj-sal, 2 
ch, sdb, wc. - 2e étage: Ch av placd, 
combles aménageables. Chauffage 
fuel. Gge, jardin av abri de jardin. 
Peintures neuves, huisseries en PVC 
dble vitrage av volets électriques. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 

CLIMAT : F   � 209 900 € 
199 900 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08  
immobilier.51067@notaires.fr - pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 23D03. Pte 
copropriété 2017, récente sécurisée 
10 lots, av asc, au 1er étage, appt 
3 pces ppales compr: Entrée, belle 
pce de vie av cuis A/E orientée sud, 
balcon 7.40 m². 2 belles ch dont 1 
donnant sur balcon, sde av douce à 
l'italienne, cellier av espace buand. 
1 place pkg. Faibles charges, com-
merces de prox. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C   
264 700 € (honoraires charge vendeur)

CHAMPIGNY - Réf. 23E01. 5 
min de REIMS, proximité commerces, 
transports et écoles, Maison ind T6 de 
ppied, sur s/sol complet. Rdc: Sal sàm, 
cuis, terrasse, 2 ch, sdb, wc. Etage: 
2 ch, grenier pouv être aménagé. 
Stationnement 2 véh, espaces de stoc-
kage, atelier, cave. Jardin clôs et sans 
vis à vis. Chauf poêle à granulés et 
conv élect dans certaines pces. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B   

445 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 23B07. Secteur 
Sainte-Clotilde, prox commerces, 
services, maison à rénover, 
compr: Rdc: Entrée, 1 ch, wc, cuisine 
d'été, atelier, chaufferie, chartil. 1er 
étage : ch/bureau, séj av cheminée, 
cuis, 2 ch, sde.   2e étage : Grenier 
env 90 m² pouvant être aménagé. 
Terrasse, jardin. Cave, abri stockage. 
Travaux rénovation à prévoir CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F   
285 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr  
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

GUEUX - Réf. 51066-1772. 
Maison d'architecte des années 
90 édifiée sur 2 niveaux surface 
hab 285 m² env compr: rdc : 
Entrée, Salle de jeux, Salon, 
sàm, Cuisine, wc avec lave-
mains, Bureau, Cellier, Lingerie. 
R+1 : Suite parentale avec dres-
sing et sdb, 4 ch, 2 salle d'eau, 
wc Jardin, Terrasse, Garage, 
Atelier, Cave. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C   
885 000 € (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 51066-
1750. EXCLUSIVITE- Place du 
Commerce Local commercial de 
116m², refait à neuf en 2019, com-
prenant : - Entrée, wc, débarras, 
pièce avec point d'eau, boutique. 
Cave en sous-sol. Chauffage 
par PAC réversible. Vendu libre 
de toute occupation. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.   

355 000 € (honoraires charge vendeur)

PONTAVERT (02) - Réf. 
51066-1692. A 10 min entrée auto-
route A26 et à 20min de l'entrée de 
Reims, Ensemble immo. Corps de 
bâtisse compr 2 maisons séparées 
d'un chartil. Maison de droite: T5 de 
161,54m² + grenier aménageable, 
Maison de gauche: T10 de 228,16m² 
Chartil avec 2 étages de greniers amé-
nageables. ssol sous partie av station-
nement 2 voit, chaufferie, local cuve 
à fioul, cave, dépend, Ecuries. Sur 
parc de 1ha96a27ca. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : C   
646 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

BASSUET - Réf. 51081/727. Maison offrant de 
beaux volumes, 191 m² et poss. d'agrandissement . rdc: 
entrée, 2 ch, sal, sàm, 1 cuis, wc, buand. Étage, palier, sdb 
av baign.+ douche + WC, 2 ch, grenier aménag. Annexe: 
cave,chaufferie. box à chevaux. Parking couvert. Terrain clos 
de 2207 m² CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F   

195 000 € (honoraires charge vendeur)

BLACY - Réf. 51081/730. Maison sur S-sol complet : rdc 
,entrée et en annexe 1 buand, 1 chaufferie, 1 cave , 1 gge 2 
véhicules. Étage: un dégagement, une pce principale av accès 
balcon , 1 cuis intégrée, 1 sde, wc séparés, 3 ch dt une av placard. 
Un terrain clos CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G   

120 000 € (honoraires charge vendeur)

BRUSSON - Réf. 51081/696. Maison à rénover RDC: cuis, 
un salon, buand, SDB dche + baign., WC. Étage: 3 ch. Chauff. cen-
tral fioul et bois (buches) Une partie ancienne: 2 pces + un grenier 
aménageable, porche. Grange servant de parking couvert, chauf-
ferie. Toitures BE Terrain 1900m² CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : D    �106 000 € (honoraires charge vendeur)

COOLE - Réf. 51081/732. Maison indiv. de plain-pied 
sur 2209 m² de terrain : rdc: entrée, sàm av coin cuis, sal, 
2 grdes chbres , sde, wc séparés. Étage: un grenier amé-
nageable sur tte la surface. Annexe: garage+ stockage Le 
terrain sur l'arrière constructible. Emplacement au calme. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   

106 000 € (honoraires charge vendeur)

OUTINES - Réf. 51081/733. Maison à rénover, sur 
S-sol complet : Au rdc surélevé: Entrée, cuisine, salon séjour, 
trois chambres, salle d'eau, wc Sous-sol avec garage, chauf-
ferie et stockage. Grenier Terrain totalement clos de plus 11 
000 m² avec prairie verger. Moins de 10 km du lac du Der. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G   

115 000 € (honoraires charge vendeur)

ST CHERON - Réf. 51081/723. Maison sur S-sol complet : 
Au rdc surélevé, entrée, cuis nue ouverte sur séj, 2 ch dt 1 avc placd, 
sde, wc. Grenier total aménageable. S-sol: gge ( porte élec.), chauf-
ferie + stockage. Jardin sur tout le pourtour. A l'arrière : un verger et 
un champs. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G   

116 600 € (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/722. 
Maison de ville de 75 m² comprenant : Au rdc : entrée, , sal-séj 
av porte fenêtre donnant sur la terrasse, bur,cuis aménagée, 
wc. A l' étage : Palier donnant accès à une terrasse, 2 ch, sdb, 
wc Au 2em, grenier aménageable sur dalle béton. Cave Jardin 
av cabanon CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G   

99 000 € (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/735. 
Immeuble locatif, au centre de VLF. rdc, 2 logements T3 
de 77 m². 1er: 2 logements de type 3 , un de 77 m² et un 
l'autre de 84 m². 2em étage: greniers. S-Sol: caves. 4 gges. 
Un terrain commun avec accès par portail. Loyers totaux 
générés: 1950 euro; Logements en E et en F.   

339 000 € (honoraires charge vendeur)

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ-ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY

Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 - estelle.barret.51025@notaires.fr 
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-
999857. Au sein résidence hyper 
centre-ville, beau studio refait 
récemment: Entrée, séjour 
exposé Sud avec petit balcon, 
espace cuisine aménagée et en 
partie équipée, salle douches 
avec wc. Chauffage individuel 
électrique. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : A

68 250 € (honoraires charge vendeur)

MAGENTA - Réf. 51025-
999943. Maison surélevée sur s-sol 
complet, env 106 m² hab, offrant 
:  En rez-de-rue : hall d'entrée, 
gge complet av espace lingerie, 
cuis d'été, WC et véranda av 
accès jardin. Etage : cuisine, sàm, 
salon, 2 ch, salle de douche et WC.  
Grenier. Cour devant. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

199 500 € (honoraires charge vendeur)

EPERNAY 
Réf. 51025-
9 8 2 4 8 2 . 
I m m e u b l e 
121m²,  au Rdc 
: T2- 46m² av 
entrée sur 
séjour, cuisine, 
1 ch, salle de 

bains, wc et jardin privatif. 
1er étage : T3-51m² av entrée 
sur séjour, cuisine, 1 ch avec 
balcon, bureau/chambre, sdb 
et wc. 2e étage : studio av 
entrée sur séjour et espace 
cuisine, 1 ch, sdb et wc. Caves. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F

231 000 € (honoraires charge vendeur)

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières
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Epernay

SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - scp.piteletassocie@notaires.fr  
pitel-marsan.notaires.fr/

VILLESENEUX 
Réf. 51011-1002630. Dans propriété de charme, traversée par une rivière, une cour 
dessert : un ancien moulin à usage d'hab env 400m² entièrement rénové compr: 
Vaste entrée, cuisine ouverte, salle à manger, salon séjour avec cheminée. Moulin à 
eau à production d'électricité. Grande terrasse surplombant la rivière. Chaufferie. 
5 chambres, dressings, 2 salle de bains et 4 wc. Bureau dortoir, grande pièce à 
usage de loisir. Combles à usage de stockage. Une maison secondaire en briques 
rouges compr :  au Rdc :  studio d'habitation (séjour, coin cuisine, salle d'eau, wc et 
chambre), bureau, garage pour un véhicule, chaufferie et remise. Jardin derrière 
avec auvent, au 1er étage : appartement composé : cuisine, salle à manger, salon, 3 
chambres, salle de bains, WC. Grenier aménageable. 1 bâtiment de loisir composé : 
Piscine couverte chauffée de 10x4.5, cuisine, hammam, sauna et solarium, douche, 
WC, vestiaires, terrasse, Garage double. Dépendances : Container à l'arrière du 
bâtiment de loisir à usage de débarras. B� 1 200 000 € 

1 150 000 € +  honoraires de négociation : 50 000 € soit 4,35 % charge acquéreur

SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - scp.piteletassocie@notaires.fr   
pitel-marsan.notaires.fr/

ATHIS - Réf. 51011-
997554. Maison à usage 
d'habitation compo-
sée de : au rdc: cuisine, 
dégagement, sàm, salon, 
sdb et wc. - au premier 
étage: palier, quatre 
chambres. Grenier au-
dessus. Cave sous habita-
tion. Cour. Dépendance. 

Gge. Jardin.� 167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € soit 4,80 % charge acquéreur

BERGERES LES VERTUS - Réf. 51011-
987823. Maison récente de 2021 très lumineuse, calme 
sans vis à vis. cuis équipée ouverte sur salon, sàm, 4 ch 
dont 1 parentale avec dressing et sde, sdb, wc, cellier, 
gge pouvant accueillir 2 véh. Terrasse de 70m² avec ter-
rain de 1300m². Maison basse consommation avec son 
panneau solaire, son chauffe eau thermodynamique, 
clim réversible, conduit chem. CLASSE ENERGIE : A - 

CLASSE CLIMAT : A� 309 160 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 14 160 € soit 4,80 % charge acquéreur

ROUFFY - Réf. 51011-926771. Maison d'habita-
tion compr rdc : Petit sal, Cuis équipée, Buand, wc, 
Salon/sàm, Suite parentale/Sd'eau/WC.  A l'étage 
: 2 grdes ch, Suite parentale/Sd'eau/WC, Grande 
mezz. Terrasse, Jardin, Garage, Piscine enterrée avec 
abri CLASSE ENERGIE : D � 295 000 € 

282 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € soit 4,61 % charge acquéreur

ST MARTIN D'ABLOIS - Réf. 51011-235. Au 
rdc: Entrée, dégagt, séj/sàm, cuis, arr cuis, bureau av wc, 
véranda, 1er étage: bureau ou ch, 1 ch av sde, ling, suite 
parentale av 2 dressing et sdb, 2e étage: s.de jeux av pce 
noire, wc, ch av cab toil et douche, ling. Ssol: gge, coin cave, 

bûcher. Cour. Jardin. CLASSE ENERGIE : D� 450 640 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 20 640 € soit 4,80 % charge acquéreur

VAL DES MARAIS - Réf. 51011-986525. 
Maison compr: 6 ch, bureau, grande pièce vie en L 
proche cuisine av accès terrasse, véranda. Terrain paysa-
ger devant, places de parking sur le côté et une partie 
loisirs sur l'arrière av piscine équipée d'1 véranda amo-
vible chauffée par pompe à chaleur, chalet et pergola. 
Quelques travaux de déco et rafraichissement à envisager. 

CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D� 335 360 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 15 360 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-959260. Maison d'habitation compre-
nant : au rdc : une entrée, un couloir, 1 cuisine ouverte 
sur séjour, 1 ch, 1 sdb, un wc. A l'étage : 1 pallier, 2 ch et 
1 grenier. Cave  Il n'y a pas de jardin, ni de gge CLASSE 

ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C� 97 464 € 
93 000 € +  honoraires de négociation : 4 464 € soit 4,80 % charge acquéreur

Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

ATHIS - Réf. ATHIS. Entre Epernay et 
Chalons en Champagne longère : entrée sous 
porche à gauche corps d'hab comp: cuis amé-
nagée salon séj. une arr cuis chaufferie une 
ling salle de bains wc Etage: 4 chambres 2 
salles de bains un salon. jardin arboré appentis 
atelier gge et un chalet. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C

467 400 €  
(honoraires charge vendeur)

ISSE - Réf. ISSE. Corps de ferme à réno-
ver, compr: rez de chaussée entrée avec ver-
rière - cuisine grand salon séjour av cheminée 
bureau- wc- salle de bain- 1 chambre - chauffe-
rie- cour derrière avec accès cave. Etage : 4 ch 
-Grenier. Ext : grange ouverte-appentis - ter-
rain clos de murs- pas de tout à l'égout assai-
nissement ind. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E   

208 400 € (honoraires charge vendeur)

TOURS SUR MARNE 
Réf. TOURS SUR MARNE. Maison 
ind TBE. Sur s-sol complet aménagé 
(chaufferie-atelier-garage-cave). 
rez de chaussée : Cuisine aménagée 
donnant sur jardin et terrasse- salon 
séjour av cheminée. 2 chambres- 
bureau bibliothéque- salle de 
douche- wc- Etage : 1 chambre- salle 
de douche av wc- 1 grande pièce 
(salle de jeux salon TV)-grenier. 
Jardin autour de la maison clos - por-
tail et porte de garage élect. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C   

415 800 €  
(honoraires charge vendeur)

SCP COINTIN-TARATUTA, DENOUAL-BURGHER, 
JAMA, DRIGUET et CHAMPILOU

1 rue du Château - 51700 DORMANS
Tél. 03 26 58 68 30 - immo.notairesdelavallee@notaires.fr  

www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr/

REIMS - Réf. 990436. CENTRE - Exclusivité, 
Rue Jean Aubert. App au Rdc compr: entrée sur 
salon/séjour, cuisine, ch, bureau pouvant faire 
office 2e ch, sdd av wc. garage fermé en fond cour, 
grande cave, grenier.  Fenêtres PVC dble-vitrage, 
chauff gaz ville. Charges copro  160 €/trim.(eau 
froide, électricité parties communes, assurance 
immeuble, honoraires syndic ).Nbre coproprié-
taires :(7). CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

126 000 € (honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 1003188. Proche DAMERY. 
Maison rénovée compr: Salon/séj, wc, cuis, arr 
cuis, bureau. 1 Etage: 3 ch, sdd. 2 Etage: gde pce 
ch ou salle loisirs. buand, cave voutée en pierre. 
Garages, salle sport, terrasse couverte, dépend av 
atelier, grenier, cellier, jardin clos. Chauf pompe 
chaleur et poêle à bois, bonne isolation. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C   

297 000 € (honoraires charge vendeur)

VERNEUIL - Réf. 1003821. Très beau pavil-
lon, terrain arboré 882 m² offrant: Rdc: Hall 
d'entrée, cuisine aménagée, salle à manger, 
vaste salon lumineux av cheminée, bureau, wc. 
1er étage: 4 ch dont 1 av sdd privative, salle de 
bain, wc. Sous-sol: Grand garage, buanderie, 
chaufferie, atelier, cave. Potager non attenant 
234 m² à proximité. CLASSE ENERGIE : E   

273 000 € (honoraires charge vendeur)

VERNEUIL - Réf. 1001246. Proche 
DORMANS. Propriété dans un havre de paix, 
compr: Maison 1: Entrée, vaste salon séjour avec 
vue sur l'étang, cuisine, 3 chambres av sdb priva-
tive et w-c. Sous-sol: Chaufferie, garage, atelier 
et cave. Maison 2 rénovée: Rdc: Entrée, cuisine, 
salon séjour. 1er étage: 2 ch, sdb. Etang 33300 
m², entouré de bois. Aucun travaux à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : C   

882 000 € (honoraires charge vendeur)

BELVAL SOUS CHATILLON 
Réf. 1003991. Vignes libre en 
Novembre 2027. Surface  33a65ca. Le 
cépage est Meunier. Honoraires charge 
vendeur. RENSEIGNEMENTS :06 25 60 
81 83 carole.dhuicq.51059@notaires.fr 
Visites : Sur rendez-vous.   

353 325 € (honoraires charge vendeur)
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Epernay • Chalons-en Champagne

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE  
SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

EPERNAY - Réf. 
EP2. SECTEUR HÔPITAL 
- Maison de ville, compr: 
RDC : entrée, w.c., cui-
sine, salle de séjour, 
salle d'eau. 1er : palier, 
w.c, 3 ch. 2nd : une 
grande pièce. Sous-sol 
total : garage, cave et 
chaufferie Jardinet der-
rière. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : D

189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. EP4. RIVE DROITE - 
Maison compr : Cave, garage, buanderie, 
entrée : rdc surélevé : palier, cuisine, séjour, 2 
chambres, s. de bains, wc. 1er : chambre man-
sardée, grenier. Cour derrière avec atelier 
(toiture fibrociment) : une pièce, 2 garages. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G   

246 750 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 11 750 € soit 5 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. 
EP5. Maison de ville, rdc : 
entrée, salon, cuisine, wc. 
1er : palier, 2 chambres, s. 
de bains. Combles amé-
nageables. Au sous-sol : 
garage et cave. Courette 
devant, jardin derrière. 
Petite cabane de jardin au 
fond. CLASSE ENERGIE : E - 

CLASSE CLIMAT : E   � 252 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 5 % charge acquéreur

HAUTVILLERS - 
Réf. H1. Maison d'habi-
tation sur garage, compr: 
Rdc : Gge, atelier et cave. 
Au 1er : Entrée sur cuisine, 
à droite salon-sàm, vesti-
bule, salle de douche av 
wc, Au 2e : 3 ch, salle de 
douche avec w.c. cour avec 
terrasse à l'arrière, cou-
rette et jardinet devant. 

CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C   
� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € soit 5 % charge acquéreur

MAGENTA - Réf. 
M1. ÉGLISE - Maison 
individuelle, RDC : entrée 
par véranda, cuisine, 
pièce d'eau avec wc, sal-
séjour. 1er : palier, couloir, 
3 chambres , s. de bains + 
wc 2nd : palier, ch man-
sardée, pièce noire, gre-
nier. Sous-sol : chaufferie 
et cave. Garage, cour. 

Jardinet. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 

: E� 173 250 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € soit 5 % charge acquéreur

VALRAS PLAGE (34) - Réf. VP1. LA 
BASTIDE DU PORT - Appt, situé au troisième étage 
comprenant : 2 ch dont une av placard, un cellier, 
une sd'eau, un wc indépendant, un séj-cuisine don-
nant sur une terrasse. + Un emplacement à usage 
de parking portant le n° 13 du plan. (possibilité 
d'acquisition d'un gge indépendant) Copropriété 

CLASSE ENERGIE : C    � 299 250 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 14 250 € soit 5 % charge acquéreur

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - julie.carre.51029@notaires.fr  

drapier-thenault.notaires.fr

CRAMANT - Réf. 51029-464. Sur 
terrain env 774m², maison compr: Rdc 
: entrée desservant sal/séj, cuisine, 
sdb, wc, 2 ch. A l'étage : 2 ch, wc, salle 
de douche, 1 pièce de rangement. 
Sous-sol : gge, cave, buand av douche 
et wc, 1 ch. Jardin tout autour de la 
maison, entièrement clos. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B   

278 250 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 13 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

LE MESNIL SUR OGER 
Réf. 51029-462. Maison av 
dépendces compr : Rdc: entrée, 
lingerie/wc, séj ouvert sur la cui-
sine. Etage : 3 ch, sdb. S-sol av 
chaudière de 2021. Cour autour 
de maison. Dépendce: Cuis d'été, 
et à l'étage 2 pces. Gge d'environ 
32m² av une douche et wc, ate-
lier. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : G   � 204 750 € 

195 000 € +  honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-461. BLANCS-
COTEAUX - Propriété compr: 1 maison 
av dépendces et 1 chalet env 47m², 
sur terrain en appellation AOC 
Champagne env 1444m². Maison: Rdc 
: entrée ds sàm ouverte sur cuis, sdd/
wc, sal, 1 ch. Etage : 4 ch, sdb, lingerie. 
2e étage : 1 partie aménagée en 2 ch, 
grenier. Attenant à la maison: annexe: 
1 pce et 1 cave. Cellier av cave. 2 gges, 
atelier. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E    � 283 500 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
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
147m² av dépend (potager). Des travaux de confort sont à 
prévoir. CLASSE ENERGIE : G   � 53 000 € 

50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10043-999891. Secteur calme, ravis-
sant pavillon plain-pied compr :Entrée, cuis aménagée, 
séj-sal, couloir, 3 ch, bur, sd'eau, wc, cellier, placards. 
Gge indép. Jardin arboré 647m². CLASSE ENERGIE : D - 

CLASSE CLIMAT : B   � 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € soit 4 % charge acquéreur

GOMMEVILLE (21) - Réf. 10043-935297. Limite 
Côte d'Or/Aube, maison de village av dépend : cuis, sàm, sal, 
sde et wc. A l'étage: 2 ch, bel espace de grenier aménageable 
sur l'ensemble. Grange attenante de 44m², grange en retour 
de 87m². Cour et jardin à l'arr. Travaux à prévoir. CLASSE 

ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C   � 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

BAR SUR SEINE 
- Réf. 10063/1142. Chemin des 
pêcheurs: un appt de type III, situé 
au 1er étage de la copropriété av 
asc : gd hall d'entrée av placards, 
cuis spacieuse, séj av balcon sans 
vis à vis, 2 ch, sde, wc séparés. 
Une cave et un emplact pour voit. 
Copropriété de 200 lots, 2239€ de 

charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D� 47 925 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 2 925 € soit 6,50 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10063/1175. HOPITAL - Appt F4 
bis au 6e étage, quartier de l'hôpital, proximité com-
merces et bus, compr : Entrée av placards, cuis amé-
nagée av cellier, séj lumineux av rangements et vu sur 
parc, 3 ch, sdb et wc séparés, cave. Fenêtres PVC dble 
vitrage Chauff ind gaz. Ascenseur. Stationnement. 
Copropriété de 258 lots, 1313€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D � 89 675 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 675 € soit 5,50 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10063/1170. Idéal activité tertiaire. Bâtiment usage 
bureaux :Rdc : grand hall d'accueil, 15 bureaux, wc, cui-
sine, locaux archives. Etage : 13 bureaux, salle réunion av 
balcon, wc, locaux archives. Parkings. Pas de copropriété, 
bâtiment situé au fonds d'1 allée, secteur calme, libre de 

suite. Proximité rocade.� 1 393 600 € 
1 340 000 € +  honoraires de négociation : 53 600 € soit 4 % charge acquéreur

THIEFFRAIN - Réf. 10063/1171. terrain à bâtir d'une super-
ficie totale de 909 m². Non viabilisé. Assainissement individuel 

sur tte la commune. Étude géotechnique réalisée. �19 362 € 
18 180 € +  honoraires de négociation : 1 182 € soit 6,50 % charge acquéreur

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

BERNON - Réf. 10063/1178. Maison, compr : 
Cuisine équipée av insert, dégagement desserv chaufferie et 
cave, sàm, 2 ch, sde, wc. Grenier aménageable sur le dessus. 
Plusieurs dépendces : Grange, Atelier, cuis d'été, bûcher, 
terrasse couverte. Courette fermée entre les bâtiments. 
BERNON est située à env 15 kms de ttes commodités. CLASSE 

ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B   � 63 300 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € soit 5,50 % charge acquéreur

PARGUES - Réf. 10063/1168. Maison à 
rénover en totalité, comprenant 3 pces av étage, 
cave et gge indépendant. Jardin derrière. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C� 31 950 € 

30 000 € +  honoraires de négociation : 1 950 € soit 6,50 % charge acquéreur

PARGUES - Réf. 10063/1167. Maison à usage d'hab, 
sur ssol : séj av balcon, cuis (av cuisinière à bois), sde, wc, 2 ch. 
Ssol: cuis d'été, 2 ch, gge av cave/cellier. Système de monte 
escaliers permet de faciliter l'accès des personnes à mobilité 
réduite. Chauf alimenté au bois ds le séj, chauf électrique. 
Maison en très BE général. Jardin clos et arboré. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C� 152 250 € 

145 000 € +  honoraires de négociation : 7 250 € soit 5 % charge acquéreur

SENNEVOY LE BAS (89) - Réf. 
10063/1180. Terrain à bâtir d'une superficie totale 
de 4.751 m², à diviser en maximum trois lots (non 
encore déterminés). Terrain non viabilisé, pour un 

prix de 12 €/m².    � 60 135 € 
57 000 € +  honoraires de négociation : 3 135 € soit 5,50 % charge acquéreur

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Alix Duny
au 06 14 59 07 57 
aduny@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 

CONSULTEZ LA TENDANCE DU MARCHÉ IMMOBILIER 
ET LES CONSEILS DES NOTAIRES

sur immonot.com
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Barsequanais • Bar sur Aubois • Agglomération troyenne

SCP MANDRON, MAILLARD, BELLET  
et MAZURE-JACQUOT
15 quai Lafontaine - 10000 TROYES

Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18 - karine.delorme.10061@notaires.fr 
mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/

BUCHERES - Réf. 10377/778. Maison 2020 
compr: 1 belle pce de vie accès terrasse bois exo-
tique de 113m², cuis ouverte équipée, 3 ch dont 
1 av dressing, sdb avec douche et baignoire. 
buand. toilette séparé. nbreuses prestations de 
qualité portail et porte de gge automatique, cour 
goudronnée, local piscine. Piscine 8x 4 sécurisée. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A   

369 000 € (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10377/769. Maison sur s-sol total compr: Rdc sur 
élevé : Cuisine, salon séjour, 1 chambre, salle de 
douche, wc. 1er étage: 2 chambres. Plusieurs gre-
niers adossés aux chambres peuvent permettre 
d'agrandir la surface. Fenêtres double vitrage, 
volet roulant électr, beau parquet chêne sur 
salon séjour. Chauffage fioul. Quartier au calme 
et résidentiel. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F   

198 340 € (honoraires charge vendeur)

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 
10377/779. Maison de plain pieds 1989 compr: 
Belle entrée, séj salon de 32m² avec accès 
jardin, cuis, 2 ch avec gd placards, sdd, toilette, 
dégagt avec vestiaire. Chem insert, chauf 
électrique récent. Gge attenant d'env 30m². 
Grenier. Ensemble en BE, à rafraichir. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B   

215 000 € (honoraires charge vendeur)

STE MAURE - Réf. 10377/777. Maison 
156m² trad 1980 sur s-sol total, compr: Rdc: 
Belle entrée, cuisine équipée, beau séjour 
salon donnant sur jardin. 2 ch av sdb, 1 espace 
peut servir de buanderie. Etage: 3 ch, 1 point 
sanitaire pouvant recevoir 1 douche, dressing. 
Grenier aménageable. Garage. S-sol: 1 pièce 
billard. Chauffage électrique. Assainissement 
ind. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
B   

262 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 03 25 27 05 87 - cyril.guerinot.10064@notaires.fr 
depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/532. 
CALME - Maison T5 de 105 m² avec cave. 3 
chambres, sdb. Pkg et grenier. TBE. Terrain 150 
m². CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E   

� 96 000 € (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/533. 
CALME - Pavillon atypique proposant un plain-
pied de125 m², un 1er étage de 125 m² avec 4 
chambres d'hôtes, un garage de 84 m² aména-
geable sur une parcelle de 1465 m² . CLASSE 
ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : B

295 000 € (honoraires charge vendeur)

BAYEL - Réf. 10379/521. CALME - Pavillon 
sur sous-sol de 115 m² avec entrée, cuisine, 
séjour avec cheminée, un salon, un dressing, 
deux chbres, salle de bains, WC. Au sous-sol 
garage, buanderie et chambres. Terrain de 
655 m² CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C

139 000 € (honoraires charge vendeur)

BERGERES - Réf. 10379/519. CALME - 
Maison de 160 m² avec véranda, cuisine-salle 
à manger, salon, 4 voir 5 chambres, 2 wc, une 
salle d'eau et une salle de bains, un garage, 
une grange et un terrain de 1656m². CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

125 000 € (honoraires charge vendeur)

ECLANCE - Réf. 10379/537. CALME - 
Vente en viager d'une maison de type 4 sur 
1000 m² de terrain clos avec dépendances. 
Bouquet de 40 000 euro; et rente de 334 euro;. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B   
� 105 000 € (honoraires charge vendeur)

FONTAINE - Réf. 10379/534. CALME - 
Maison T5 de 134 m² avec 4 chambres dont 3 
de plain-pied, séjour, cuisine Garage. Terrain 
250 m². TBE. CLASSE ENERGIE : B - CLASSE 
CLIMAT : A   

150 000 € (honoraires charge vendeur)

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

MERREY SUR ARCE - Réf. 10361/4022. 
Au calme, pavillon traditionnel, 107 m², sur sous-sol 
total, entrée, cuisine aménagée, séjour, 3 chambres, 
2 salles d'eau, wc. Sur 538 m² de terrain clos. CLASSE 

ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   � 167 850 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 850 € soit 4,91 % charge acquéreur

MERREY SUR ARCE - Réf. 10361/4018. 
Maison en pierre, 162 m², cuisine aménagée, sàm, 
salon av chem, 3 ch, 2 salles d'eau, 2 wc. Garage. Préau 
av four à pain. Sur 480 m² de terrain clos. CLASSE 

ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   � 188 550 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 550 € soit 4,75 % charge acquéreur

NOIRON SUR SEINE (21) - Réf. 
10361/4023. Au calme, maison en pierre, 66 m², 
cuisine, séjour, 2 ch, sdb, 2 wc. Grange et dépen-
dances. Sur 805 m² de terrain. CLASSE ENERGIE : 

G - CLASSE CLIMAT : G    � 69 100 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 100 € soit 6,31 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1036102/3986. APT F4 de 
106,60m² ac GARAGE/CAVE : Séj/sal 46,15m² loggia, 
balcon, cuis, SDE 2 ch dressing, buand, WC. Copropriété 
de 67 lots, 5040€ de charges annuelles. CLASSE 

ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   � 192 550 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 550 € soit 4,08 % charge acquéreur

MARAYE EN OTHE - Réf. 1036102/3982. 
MAISON PP 93m² sur TERRAIN 703m² : rdc : Véranda, 
cuis, séj ac poêle à granulés, 2 ch, SDE, wc, - Grenier 
aménageable, - Auvent 34m², Grange 58m² CLASSE 

ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D   �105 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € soit 5,50 % charge acquéreur

MOUSSEY - Réf. 1036102/3988. TERRAIN A 
BATIR de 660m² libre CONSTRUCTEUR Prévoir les rac-

cords EDF, eau et tout à l'égout   � 56 410 € 
52 800 € +  honoraires de négociation : 3 610 € soit 6,84 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 06 76 48 74 47

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 06 71 48 72 76

http://www.reducavenue.com
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Agglomération troyenne

Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/ - Tél 03 25 83 12 34 - Visite virtuelle des biens disponible à l'étude.

AMANCE - Réf. P1069T. Proche du Lac 
d'Amance, Un terrain de week-end de 3840m²

7 500 € 
6 000 € +  honoraires de négociation : 1 500 € 

soit 25 % charge acquéreur

BREVONNES - Réf. 998T1. Proche des 
lacs de la forêt d'orient et Piney, tous com-
merces, Parcelle de terrain à bâtir 5314m² 
vendue en totalité ou divisément : 63.600 € 
négociation incluse pour la totalité ou en 2 
lots en longueur avec environ 17m de façade, à 

33.000 €  négociation incluse.� 51 700 € 
47 000 € +  honoraires de négociation : 4 700 € soit 10 % charge acquéreur

LUYERES - Réf. P1050T. Voie Romaine, 4 
parcelles de terrain à bâtir à viabiliser de 688m² 
(Lot 4) à 53.000 € honoraires de négociation 
compris (4816 € TTC), soit 48.160e net vendeur. 
700m2(Lot 1) à 53.900 € (4900 € TTC), soit 49.000e 
net vendeur.768m2 (Lot 2) à 50.700 €(4608 € TTC), 
soit 46.080e net vendeur. 776m² (Lot 3) à 51.200 € 

(4656 € TTC). soit 46.560e net vendeur.� 52 976 € 
48 160 € +  honoraires de négociation : 4 816 € soit 10 % charge acquéreur

CRESANTIGNES - Réf. 
1093M. SUD BOUILLY, Maison en 
pans de bois 170m² comp: entée 
desservant gde pce de vie dble avec 
chem insert, cuis aménagée équi-
pée ancienne, salon, gde ch, pte ch, 
sde, wc, buand, pte véranda. Etage: 
3 ch, bureau, sdb, wc. Cave. Grange 
attenante. Appentis. Terrain clos et 
arboré 1725m². CLASSE ENERGIE : D - 

CLASSE CLIMAT : E� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

ST MARDS EN OTHE 
- Réf. E1074M. Pavillon sur 
sous-sol surélevé à rafraî-
chir : entrée, cuisine aména-
gée ouverte sur salon séjour 
donnant sur terrasse, deux 
chambres, bureau, salle de 
bains wc. Terrain 1892m2. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : B� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

VILLERY - Réf. 1094M. 
Proche BOUILLY, Pavillon plain-
pied T5 89.89m² : entrée sur 
grande pièce  de vie double 
avec placard ouverte sur cui-
sine semi-aménagée, dégage-
ment desservant 3 ch, salle de 
bains aménagée, wc. Garage 
attenant. Terrain 1084m². 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B� 164 850 € 
157 000 € +  honoraires de négociation : 7 850 € 

soit 5 % charge acquéreur

Bureau de TROYES  
1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX

Bureau de VENDEUVRE/BARSE  
20 ter Avenue de la Libération -10140 VENDEUVRE/BARSE 

Bureau de PINEY  
2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY

Bureau de MERY SUR SEINE  
8 place Croala 10170 MERY/SEINE

Bureau de ESTISSAC  
Rue de la République - BP 18 -  10190 ESTISSAC

MERY SUR SEINE - Réf. M1102M. Au 
calme, Pavillon an.80 de plain-pied sur sous-sol 
complet(chaufferie, cave..) surélevé 92m² compr: entrée 
desserv grde cuis aménagée semi-équipée, sal séj don-
nant sur grde terrasse, 2 ch, wc, sde, petite pièce. Partie 
grenier aménageable. Dépendces non attenantes. Gge 
indép. Terrain clos, arboré 1404m². Chauf central. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 183 750 € 

175 000 € +  honoraires de négociation : 8 750 € soit 5 % charge acquéreur

SALON - Réf. M1089M. Axe Sézanne-Arcis, Maison 
anc à rafraîchir 168m² composée : grde cuisine, sal séj, 
buand, ch av sde wc.Etage : dégagement, 2 grdes pces 
en enfilade, 3 ch, sdb wc. Dépendces. Terrain1766m² 
clos arboré. Chauf central. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : F    � 149 100 € 

142 000 € +  honoraires de négociation : 7 100 € soit 5 % charge acquéreur

SAVIERES - Réf. M1058M. Pavillon 
surélevé sur sous-sol à rénover 61m² : entrée 
par véranda, cuisine nue, salle d'eau, wc, 2 
chambres, séjour. Petites dépendances non atte-
nantes. Terrain 1115m². Chauf CLASSE ENERGIE : 

G - CLASSE CLIMAT : G� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur

MERY SUR SEINE - Réf. M1077T. Au 
calme, Terrain à bâtir clos à viabiliser de 1610m².

48 400 € 
44 000 € +  honoraires de négociation : 4 400 € 

soit 10 % charge acquéreur

VENDEUVRE  
SUR BARSE 
Réf. V1022M. CENTRE - Petite 
Maison ancienne à réno-
ver entièrement : rdc : cui-
sine séjour et wc.A l'étage : 1 
chambre.  Grenier. Cave accès 
par extérieur. Petite dépendance 
non attenante. Terrain 124m².�

17 600 € 
16 000 € +  honoraires de négociation : 1 600 € 

soit 10 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE 
Réf. V1036I. Propriété compr: Rdc: 
Ancien magasin av accès sur coin de 
rue, arr boutique, couloir av évier, pt 
sal av chem, anc cuis, débarras, autre 
pte pce. Demi étage: mezz donnant 
sur grenier. Etage: 2 ch, autre pte pce 
et grenier. Cave voûtée sous partie de 
la maison. Pas de chauf central, pas 
de sanitaires, état général passable. 
Au fonds propriété, gde grange av 
cave voûtée sous partie, autres ptes 
dépend. Jardin entre les bât, clos de 

murs de 400m². � 56 180 € 
53 000 € +  honoraires de négociation : 3 180 € 

soit 6 % charge acquéreur

VENDEUVRE  
SUR BARSE 
Réf. V1099T. Route de 
Brienne, parcelles de terrain 
constructibles 2410m² et non 
constructibles 3056m², soit 
5466m².

106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

ST ANDRE LES 
VERGERS - Réf. 
1101A. Copro moyenne 
53 lots,3e ss ascr,  appt 
T3 à rafraîchir 55.85m² 
: entrée avec placard, 
cuisine nue, salle d'eau, 
wc, 2 chambres avec 
placards, dont 1 avec 
balcon, desservant séjour 
avec balcon et placard. 
Cave. Emplacement 
de parking commun. 
Chauf ind GDV. CLASSE 
ENERGIE : D

74 200 € 
70 000 € +  honoraires  

de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
1104A. Proche Centre 
Ville, copro 12 lots, 3e 
et dernier étage, ss ascr, 
appartement ancien 
T3, 64.27m² : entrée, 
cuisine, salle à manger 
parquetée, wc, dégage-
ment, 2 chambres, cou-
loir, salle de bains. Cave. 
Possibilité 1 place par-
king en sus. Chauf. col. 
110€/mois de charges. 
Aucune procédure en 
cours.

97 520 € 
92 000 € +  honoraires  

de négociation : 5 520 € 
soit 6 % charge acquéreur

LA CHAPELLE 
ST LUC 
Réf. 1092M. Maison 
ancienne mitoyenne, res-
taurée, à rafraîchir 139m²: 
pce de vie parquetée dble, 
cuis aménagée semi équi-
pée, sde wc. Etage: 2 ch, 
bureau, sdb av wc. Grenier 
aménagé en 3 ch, sde, pla-
cards. s/sol enterré. gge 
non attenant. ptes dépend 
non attenantes. Terrain 
clos arboré 260m². CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : D�243 600 € 
232 000 € +  honoraires  

de négociation : 11 600 € 
soit 5 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
1097M. Au calme, maison 
ancienne sur s-sol com-
plet semi-enterré 73m² 
compr: entrée desser-
vant cuis aménagée 
équipée, sal séj av chem 
insert, parqueté. Etage 
par escalier av monte-
charge existant : déga-
gement : 2 ch, bur, sde, 
wc. Gge indépendant. 
Terrain 320m² clos et 
arboré. Chauf ind GDV. 
CLASSE ENERGIE : G

136 500 € 
130 000 € +  honoraires  

de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

VAL D'AUZON 
ANCIEN CORPS DE FERME à vendre 
MONTANGON, comprenant : Maison à 
usage d'habitation divisée en : cuisine non 
équipée, salle à manger, deux chambres, 
salle de bains, WC, Grenier au-dessus. 
Grandes Dépendances et verger. Le tout 
d'une contenance de 8.500 m². CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G   

100 700 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Me M. ROBERGE-LIMA
2 rue de la Madeleine - BP 50179 - 10005 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 67 68 - roberge.lima@notaires.fr  
roberge-lima.notaires.fr

TROYES - Réf. A1072. BOULEVARD DU 14 
JUILLET - Bd du 14 Juillet appt traversant de 
type 5 de 123,62 m² au 3e étage d'une copro de 
standing : cuis meublée et équipée, cellier, salon 
séj, 2 ch, bureau, sdb, sde, wc, dressing, placard. 
Balcons. Cave. Grenier. Box de gge. Copropriété 
de 410 lots, 7200€ de charges annuelles. CLASSE 

ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D � 238 548 € 
229 100 € +  honoraires de négociation : 9 448 € soit 4,12 % charge acquéreur

TROYES - Réf. M1074. CRONCELS - Maison 
en Pierre de Taille compr: - Au rez-de-chaus-
sée : entrée sur montée d'escalier, salon-séjour, 
coin repas, cuisine, WC, chambre. 1er étage : 2 
chambres en enfilade, grenier, salle de bains. 2e 
étage : Grenier aménageable. Caves Dépendances 
sur l'arrière. Garage avec remises. Jardin. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G   

250 000 € (honoraires charge vendeur)

Retrouvez-nous sur
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Agglomération troyenne

SELARL B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENTS
ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 10010/329. ROND POINT DE SAINT 
ANDRÉ - 16 D rue Jules Didier, appar-
tement type 4, 2 ch, double séjour 
avec balcon, cuisine et cellier, salle de 
bain avec fenêtre. Appt à rafraichir. 
Copropriété de 2 lots, 1920€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E   

77 120 €  
(honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10010/334. RUE DE LA 
VISITATION - 28 rue de la Visitation, dans 
petit immeuble, appt Rdc, compr: Entrée, 
wc av lave mains et fenêtre, pièce de vie av 
coin cuisine aménagée, sde av fenêtre, sàm 
(ou chambre), ch. Gge en tole sur l'arrière 
pour petite voiture et cave. Copropriété de 
3 lots, 1080€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C    

67 000 €  
(honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10010/302. RUE 
DE TURENNE - Troyes bouchon, rue 
de Turenne et 5 rue Vauluisan. Dans 
petite copropriété sans charges (hormis 
eau), appt F4 de 76 m² en duplex (2e et 
3e étage mansardé) Copropriété de 12 
lots, 360€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B

155 000 €  
(honoraires charge vendeur)

MAISONS

LOUZE (52) - Réf. 10010/337. 
LOUZE - RIVES DERVAOISE, Haute 
Marne, Hameau de Louze, 31 Grande 
Rue, maison en pan de bois, couverte 
de bardeaux, de 160 m² habitable, 
avec confort succinct, à rénover 
en totalité. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté.   

50 000 €  
(honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10010/336. PAIX - CENTRE VILLE - Maison de 7 pièces de 
150 m², 5 ch dt 1 en Rdc av sde attenante. Etage:  4 ch et 1 sdb. Chauffage cen-
tral gaz av chaudière Viessmann à condensation récente. Terrain 598 m². Bon 
état général. Gge qui peut après quelques petits travaux être double. La porte 

est électrique. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E    � 425 000 € 
408 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € soit 4,17 % charge acquéreur

TERRAIN À BÂTIR
ST LYE - Réf. 10010/162. Rue du 
Moulin, terrain à bâtir en rectangle de 
4.866 m², non viabilisé av chemin d'accès. 
Le terrain a été fouillé. L'assainissement 
est individuel.� 313 200 € 

300 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 4,40 % charge acquéreur

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 56 

negociation.10059@notaires.fr - office30vh@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr

STE SAVINE - Réf. 10378/1049. Appt, idéal 
investisseur, au 3e étage sans ascenseur, d'une sur-
face de 46m² comprenant : Entrée, sal-séj, cuis, wc, 
1 ch, sdb, cave. Copropriété de 10 lots, 600€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 

CLIMAT : G� 80 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1062. Appt à vendre à 
TROYES (10000) au 5e étage avec ascenseur d'une 
surface d'environ 70m² comprenant : une entrée, 
1 cuis, 1 salon-séjour, 2 ch, 1 sde, un wc Un balcon, 
un garage Copropriété de 141 lots, 2040€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 

CLIMAT : D� 87 136 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1099. Appt d'une surface 
d'environ 70m² comprenant : une entrée, un sal-
séj, 1 cuisine équipée, 1 sdb, 2 ch , un wc, 1 cellier, 
une terrasse de 7m² Une place de stationnement 
Copropriété de 89 lots, 1200€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B

129 000 € (honoraires charge vendeur)

CHENNEGY - Réf. 10378/1114. Maison au 
VALDREUX (10190) commune de CHENNEGY 
comprenant : Au rdc : une cuisine ouverte sur 
salon-séjour, 1 salle d'eau avec wc Au 1er étage 
: une grande ch à rediviser Idéal pour une rési-
dence secondaire Terrain de 4449m² CLASSE 

ENERGIE : DPE vierge.   � 100 760 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € soit 6,06 % charge acquéreur

GERAUDOT - Réf. 10378/1123. Maison, surf 
165m² env compr: Rdc : Sal-séj av un insert, cuisin, 
salle d'eau, wc, 3 ch. 1er Etage: 3 ch, sde, wc. Gge, 
dépendance. Terrain 1828m² Poss acheter 1 terrain 
en supplément à bâtir à 32.000 € pour 1 parcelle de 
1633m². Accès privatisé au lac à l'arrière du jardin. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D   

262 000 € (honoraires charge vendeur)

LA RIVIERE DE 
CORPS - Réf. 
10378/1121. Maison sur 
sous-sol env 83m² compr: 
Rdc: Entrée, sal-séj, 
sd'eau, wc, cuisine. 1er 
Etage: Palier, 3 ch, salle 
de bain, combles perdus. 
Sous-sol, terrain de 506m² 
CLASSE ENERGIE : F - 

CLASSE CLIMAT : F   � 190 000 € 
181 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,97 % charge acquéreur

ROUILLY ST LOUP 
Réf. 10378/1122. Maison, 
surface env 156m² compr: 
Au rdc : Entrée, sal-séj de 
37m² av chem, cuisine 
équipée, sd'e, wc, cellier. 
1er Etage : 3 ch, sdb, wc. 
2e étage : 1 ch, grenier. 
Sous sol, terrain de 655m² 
CLASSE ENERGIE : E - 

CLASSE CLIMAT : B   � 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,55 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10378/1118. Maison avec beau potentiel de 75m² avec 
poss d'agrandissement compr: Rdc : Entrée, sal-séj av 
poele à bois, cuisine équipée, 1 ch, sd'eau avec wc, chauf-
ferie. Au 1er : Palier, 1 ch, wc Bâtiment 40m² neuf de 2022 
à côté de la piscine pouvant servir d'un cabinet pour 
profession libérale ou studios Piscine chauffée et terrain 
de 955m² CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B   

295 000 € (honoraires charge vendeur)

STE SAVINE - Réf. 10378/1109. Maison sur sous 
sol, surface 174m² compr: Rdc : Entrée, cuis équipée, sal-
séj 55m² avec insert, salle de détente av spa et cabine 
de douche, sdb, wc, 1 ch. A l'étage : Palier, 4 ch, sde, wc, 
grenier Terrain 663m² Prestations de qualité : pompe à 
chaleur, portail électrique... Au pied des écoles, collège 
et lycée CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A   

377 500 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10378/1116. Maison envi-
ron 75m² comprenant : 
Au rdc : un sal-séj ouvert 
sur une cuisine équipée 
av un poele à bois, une 
sd'eau , un dégagement, 
un wc Au 1er : un palier 
desservant 3 ch Terrain 
de 200m², maison située 
à proximité des écoles, 

d'un collège et d'un lycée CLASSE ENERGIE : G - 

CLASSE CLIMAT : F   � 168 880 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € soit 5,55 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE - Réf. 
10378/1112. Maison surface de 91m² compr: 
Rdc : Entrée, cuis, salon de 40m² avec un insert, 
séjour, wc 1er Etage : 1 chambre, sdb. Terrain de 
196m² CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C   

� 106 000 € (honoraires charge vendeur)

VILLECHETIF - Réf. 10378/1120. 
Maison, surface env 180m² compr: Rdc: Salon-
séjour avec insert, cuisine équipée, 3 chambres 
dont 1 avec salle d'eau, salle d'eau avec wc, wc, 
cellier. 1er Etage : 1 ch de 35 m² avec sa salle 
d'eau et son wc. Grenier aménageable. Garage.  
Environnement calme aux portes de Troyes 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : D   

449 000 € (honoraires charge vendeur)

Consultez la tendance du marché 
et les conseils des notaires

Votre notaire est le partenaire idéal 
pour mener à bien votre transaction en toute sécurité, 

neutralité, objectivité et impartialité
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Agglomération troyenne

SELAS JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

TROYES - Réf. 10376/1100. CENTRE - 
Maison familiale du ébut XXème siècle de 
242 m² entièrement restaurée Construite en 
pierres meulières: 7 chambres, double salon, 
salle à manger av chacune cheminée. Terrain 
s'étend sur 316 m², garage; 2 parkings. Cour 
refaite en béton désactivée et bénéficie de 
végétaux. Cave. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D   

760 000 € 
739 600 € +  honoraires de négociation : 20 400 € 

soit 2,76 % charge acquéreur

VILLEMOYENNE - Réf. 10376/1079. 
La Seine est l'atout de cette maison avec SPA 
de nage , cuisine aménagée, vaste salon, 5 
chambres. sur 4 212 m² de terrain. Le sous-sol 
est aménagé en bureau, garage, chauffe-
rie, cave et buanderie. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D

399 000 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 2,31 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1057. INVESTISSEUR-
PROFESSIONNEL-RESTAURANT-PROFESSION 
LIBERALE-ENSEMBLE IMMOBILIER diverses 
activités. Secteur passager. Belle visibilité-1000 
m² bâti ent rénové depuis - de 5 ans : compr: 
COMMERCE (Libre ou occupé au choix) 8 
Bureaux, 1 salle de réunion, cuisine, sanitaires, 
accueil, 2 zones stockage Parkings-Accès trans-
porteurs-accès réseau routier. Normes PMR 
CLASSE ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : A

890 001 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 200. Colocation dans char-
mante maison meublée de 126.79m² meublée, 
équipée et refaite à neuf au 268 fbg Croncels, 
proche de tte commodité. cuis entièrement équi-
pée, sàm équipée. Fibre internet. 3 ch toutes équi-
pées de portes avec serrures indiv, lit avec matelas 
neuf, bureau, placard, sde avec wc. Disponible de 
suite. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
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
compr: 1 pce de vie env 77 m² av cuis ouverte équip, 
cellier, 3 ch dt 1 av douche italienne, sdb, wc. Terrasse 
couverte. Proche des différents commerces de Rethel. 
CLASSE ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : A   

315 000 € (honoraires charge vendeur)

SAULCES MONCLIN - Réf. 08018-
MAIS-2037. Maison ind compr: rdc : entrée, wc, 
sàm, sal-séj m² avec mezz, cuis, cellier, 1 ch, sde et 
wc. Etage : 2 ch, sdb. Véranda, terrasse bois av pisc 
de 8m*4m, terrain pétanque. Gge. Cave. Dépendce 
: anc maison av poss stockage et stationnement 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E   

259 500 € (honoraires charge vendeur)

ST LOUP EN CHAMPAGNE - Réf. 
08018-MAIS-2046. MAISON SURELEVEE SUR SOUS-
SOL COMPLET, proche RETHEL et à 25 min de Reims, 
compr: Entrée, couloir, sdb, wc, 3 ch, sal-séj, cuis. 
Sous-sol complet comprenant un couloir, 1 ch, 1 sdd 
et 1 wc. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C   

167 800 € (honoraires charge vendeur)

SARL OFFICE NOTARIAL SUD ARDENNES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

BLANZY LA SALONNAISE 
Réf. 021/1712. 25 min de REIMS, CORPS 
FERME 121 m², TERRAIN env. 1800 m² 
MAISON compr: RDC : Cuisine, salon, 
sàm - ETAGE : 2 ch, sdb, wc, grenier 
17 m² (poss chambre) 2 DEPENDCES 1 
HANGAR env. 90 m² + BATIMENT env. 
50 m² TERRAIN env. 1800 m² Montant 
estimé dépenses an énergie usage 
std : entre 2140 € et 2940 € CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

179 900 € (honoraires charge vendeur)

LE CHATELET SUR 
RETOURNE - Réf. 021/1711. 
Proche A34, 18 min Reims, 10 min 
de Rethel) maison de plain pied sur 
sous-sol- terrain 1020 m² maison 2002 
compr: Cuis, séj, 3 ch, sdb, wc, lingerie. 
S-Sol complet, terrasse, Terrain 1020 
m² Montant estimé dépenses annuelles 
énergie pour usage standard : entre 
1710 € et 2370 € (base 01/01/2021). 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

259 300 € (honoraires charge vendeur)

ISLES SUR SUIPPE (51) 
- Réf. 021/1717. 10 min REIMS, 15 min 
RETHEL MAISON 94 m², terrain 410 
m² maison de plain pied, compr: 
RDC : Cuisine ouverte sur salle à 
manger et salon, ch, sdb, wc. 1er Et: 
Pièce palière, 1 ch. 2e Et : 1 ch. CAVE 
TERRAIN : 410 m² Montant estimé 
dépenses an énergie pour usage 
std : entre 1170 € et 1583 €. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

169 600 € (honoraires charge vendeur)

Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

ATTIGNY - Réf. 
ATT171. Immeuble à 
usage de commerce et 
d'hab à rénover, compr: 
au rdc: bar, salle de 
réception, cuis, arr cuis, 
chaufferie, 3 W.C.; au 
1er étage: 4 ch, 2 sdb, 
un débarras, 2 W.C.; au 
deuxième étage: 3 ch, 
un cagibi, grenier; pte 
cour. CLASSE ENERGIE : 

DPE vierge.� 83 772 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 772 € soit 4,71 % charge acquéreur

ATTIGNY - Réf. ATT184. Maison com-
prenant : - au rez-de-chaussée : couloir, salle à 
manger, cuisine, buanderie, WC, - à l'étage : 4 
chambres, salle d'eau, WC, - grenier au-dessus, 
- garage. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 

: G� 94 072 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 072 € soit 4,52 % charge acquéreur

TOURTERON - Réf. 
ATT188. Maison compre-
nant : - au rez-de-chaus-
sée : couloir, cuisine, coin 
douche, coin lavabo, WC, 
séjour, - au premier étage 
: palier, deux chambres 
avec dressing, - cave, - 
dépendance, Sur un ter-
rain de 298 m² CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE 

CLIMAT : B   � 58 022 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 022 € soit 5,49 % charge acquéreur

BAIRON ET SES ENVIRONS - Réf. LC 
153. Maison compr: Rdc : véranda, buand, cuis, wc, sal, 
sàm, salle de douches, couloir donnant accès sur l'exté-
rieur. A l'étage : 3 ch et grenier au-dessus. Autre grenier 
av une ch et wc. Caves. Petite cour, jardinet et garage. 

CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 60 082 € 
57 000 € +  honoraires de négociation : 3 082 € soit 5,41 % charge acquéreur

BAIRON ET SES ENVIRONS - Réf. LC 
158. Maison compr: Rdc : salle de séjour av cuis à la 
suite, ch av sde et wc. 1er étage : 2 ch séparées par un 
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